KHĐTKT.QT.11.02     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 1/5

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT - KHẢO THÍ

Số:      /ĐHKT-KHĐTKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 08 năm 2024

          Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

Căn cứ theo chương trình đào tạo, kế hoạch đào tạo khóa 34.1 và khóa 34.2

(đào tạo theo địa chỉ) bậc cao học. Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí trân trọng

gửi đến các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Thời khóa biểu dự kiến

đợt 2 của các lớp khóa 34.1 và khóa 34.2 (đào tạo theo địa chỉ) tại Vĩnh Long.

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các đơn vị thực hiện phân

công giảng viên theo website https://dangkygiangday.ueh.edu.vn với các mốc

thời gian cụ thể như sau: 23/8/2024 đến 28/8/2024 (Thời gian Khoa điều chỉnh

thời khóa biểu và giảng viên đăng ký), 29/8/2024 đến 30/8/2024 (Thời gian Quản

lý môn học phê duyệt), 31/8 đến 04/9/2024 (Thời gian Trưởng Đơn vị đào tạo phê

duyệt). Nếu có vấn đề cần trao đổi, xin vui lòng liên hệ về Phòng Kế hoạch đào tạo

- Khảo thí.

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các Trường thành viên, Khoa,

Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và học viên biết để thực hiện. Nếu có

vấn đề cần trao đổi, xin vui lòng liên hệ về Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí.

Trân trọng,

Nơi nhận:    TL.HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;  KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐT-KT

- Đơn vị liên kết;                                                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- V. ĐTSĐH;

- P. TTPC;

- B. TC-KHĐT;

- Website KHĐT-KT;

- Lưu: VT, KHĐT-KT; ThS. Võ Thị Tâm

https://dangkygiangday.ueh.edu.vn/

KHĐTKT.QT.11.02     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 2/5

THỜI KHÓA BIỂU KHÓA 34.1 VÀ KHÓA 34.2 ĐỢT 2 (DỰ KIẾN)

NỘI DUNG THỜI GIAN

Học lý thuyết 6/9/2024 - 15/12/2024

Thời gian nghỉ

Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2024 - 20/11/2024

Thời gian nghỉ lễ và nghỉ bù sẽ được điều chỉnh cụ thể theo thông báo của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội (nếu có khác thời gian dự kiến của

UEH)

ĐỊA ĐIỂM HỌC

GIẢNG ĐƯỜNG ĐỊA CHỈ NGƯỜI LIÊN HỆ

Phân hiệu UEH tại Vĩnh Long
Số 1B Nguyễn Trung Trực, P.8, TP.

Vĩnh Long

Thầy Nguyễn Văn Rớt

Điện thoại: 0973 818 439

Cô Trần Thị Kim Thoa

Điện thoại: 0907 637 574

KHĐTKT.QT.11.02     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 3/5

CHUYÊN NGÀNH QUẢN TRỊ KINH DOANH_VĨNH LONG_ KHÓA 34.1 VÀ KHÓA 34.2 (CH34VL1AD1UD, CH34VL2AD1UD)

Cán bộ quản lý lớp:  Nguyễn Văn Rớt  Điện thoại:  0973 818 439

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI HỌC
PHÒNG

HỌC
THỜI GIAN HỌC ĐV PHỤ TRÁCH

1 Quản trị điều hành nâng cao 3 24C1ADV60206403 T6 SCT7 SCCN D3.5 06/09/2024 - 15/09/2024 KHOA QUẢN TRỊ

2 Phương pháp nghiên cứu khoa học 3 24C1RES60201406 T6 SCT7 SCCN D3.5 04/10/2024 - 13/10/2024 KHOA QUẢN TRỊ

3 Quản trị chiến lược nâng cao 3 24C1ADV60206303 T6 SCT7 SCCN D3.5 01/11/2024 - 10/11/2024 KHOA QUẢN TRỊ

4 Quản trị chất lượng nâng cao 3 24C1ADV60206503 T6 SCT7 SCCN D3.5 29/11/2024 - 08/12/2024 KHOA QUẢN TRỊ

CHUYÊN NGÀNH LUẬT HIẾN PHÁP VÀ LUẬT HÀNH CHÍNH_VĨNH LONG_ KHÓA 34.1 VÀ KHÓA 34.2 (CH34VL1LC1UD,

CH34VL2LC1UD)

Cán bộ quản lý lớp:  Nguyễn Văn Rớt  Điện thoại:  0973 818 439

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI HỌC
PHÒNG

HỌC
THỜI GIAN HỌC ĐV PHỤ TRÁCH

1 Luật tài sản 4 24C1PRO61102901 SCT7 SCCN D1.4 21/09/2024 - 06/10/2024 KHOA LUẬT

2 Luật và chính sách công 3 24C1LAW61103001 T6 SCT7 SCCN D1.4 25/10/2024 - 03/11/2024 KHOA LUẬT

3 Tài phán hành chính 4 24C1ADM61103101 SCT7 SCCN D3.4 23/11/2024 - 08/12/2024 KHOA LUẬT

KHĐTKT.QT.11.02     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 4/5

CHUYÊN NGÀNH NGÂN HÀNG_VĨNH LONG_KHÓA 34.1 VÀ KHÓA 34.2(CH34VL1NH1UD, CH34VL2NH1UD)

Cán bộ quản lý lớp:  Nguyễn Văn Rớt  Điện thoại:  0973 818 439

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI HỌC
PHÒNG

HỌC
THỜI GIAN HỌC ĐV PHỤ TRÁCH

1 Ngân hàng quốc tế nâng cao 3 24C1ADV60604902 T6 SCT7 SCCN D3.6 06/09/2024 - 15/09/2024 KHOA NGÂN HÀNG

2 Thiết kế và Phương pháp nghiên

cứu
3 24C1RES60604302 T6 SCT7 SCCN D3.6 04/10/2024 - 13/10/2024 KHOA NGÂN HÀNG

3 Thị trường và các định chế tài

chính nâng cao
3 24C1ADV60602702 T6 SCT7 SCCN D3.6 01/11/2024 - 10/11/2024 KHOA NGÂN HÀNG

4 Chính sách tiền tệ nâng cao 3 24C1ADV60602802 T6 SCT7 SCCN D3.6 29/11/2024 - 08/12/2024 KHOA NGÂN HÀNG

CHUYÊN NGÀNH QUẢN LÝ CÔNG_VĨNH LONG_ KHÓA 34.1 VÀ KHÓA 34.2 (CH34VL1QC1UD, CH34VL2QC1UD)

Cán bộ quản lý lớp:  Nguyễn Văn Rớt  Điện thoại:  0973 818 439

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI HỌC
PHÒNG

HỌC
THỜI GIAN HỌC ĐV PHỤ TRÁCH

1 Nhập môn chính sách công 2 24C1INT61202701 SCT7, Sáng CN D1.2 07/09/2024 - 15/09/2024 KHOA QLNN

2 Luật và chính sách công 2 24C1LAW61102801 SCT7, Sáng CN D1.2 05/10/2024 - 13/10/2024 KHOA LUẬT

3 Quản trị các tổ chức công 3 24C1PUB61200601 T6 SCT7 SCCN D1.2 01/11/2024 - 10/11/2024 KHOA QLNN

4 Quản trị nhà nước 3 24C1PUB61201001 T6 SCT7 SCCN D1.2 29/11/2024 - 08/12/2024 KHOA QLNN

KHĐTKT.QT.11.02     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 5/5

CHUYÊN NGÀNH QUẢN LÝ KINH TẾ_VĨNH LONG_ KHÓA 34.1 VÀ KHÓA 34.2 (CH34VL1QK1UD, CH34VL2QK1UD)

Cán bộ quản lý lớp:  Nguyễn Văn Rớt  Điện thoại:  0973 818 439

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI HỌC
PHÒNG

HỌC
THỜI GIAN HỌC ĐV PHỤ TRÁCH

1 Kinh tế vi mô dành cho nhà quản

lý công
3 24C1MIC60105401 T6 SCT7 SCCN D2.7 06/09/2024 - 15/09/2024 KHOA KINH TẾ

2 Kinh tế vĩ mô dành cho nhà quản

lý công
3 24C1MAC60105501 T6 SCT7 SCCN D2.7 04/10/2024 - 13/10/2024 KHOA KINH TẾ

3 Phương pháp phân tích định lượng 4 24C1QUA60105601 SCT7 SCCN D2.7 02/11/2024 - 17/11/2024 KHOA KINH TẾ

4 Kinh tế phát triển 3 24C1DEV60101801 T6 SCT7 SCCN D2.7 06/12/2024 - 15/12/2024 KHOA KINH TẾ